Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar
Sosyoloji Bölümü’nün bu kapsamda Erasmus Koordinatörlüğü aktif olarak çalışmaktadır. Erasmus kapsamında Fakülte bünyesinde en fazla öğrenci gönderen bölüm olan sosyoloji bölümü 2021-2022 yılında 7 Öğrenci göndermiştir. Aktif anlaşmamız bulunan üniversiteler aşağıda yer almaktadır. Erasmus Personel Hareketliliği kapsamında 2022 yılı güz döneminde bölümümüzden 1 öğretim elemanı ders verme kapsamında Erasmus hibesinden faydalanmaya hak kazanmıştır.2022 yılı bitimine kadar hareketliliği gerçekleştirecektir.
	ERASMUS ÖĞRENİM HAREKETLİĞİNE KATILAN ÖĞRENCİ
	ERASMUS STAJ HAREKETLİLİĞİNE KATILAN ÖĞRENCİ

	3 (Opole University/ POLONYA)
	4 (POLONYA, İTALYA)



	
	
	SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ ERASMUS ANLAŞMALARI

	ÜLKE
	ÜNİVERSİTE
	

	Almanya
	Katholische Universitat Eichstatt-Ingolstadt
	https://www.ku.de/international/studierende-der-ku/studienaufenthalt-im-ausland/erasmus

	Polonya
	Opole University
	https://hello.uni.opole.pl/erasmusplus/

	Slovenya
	University of Ljubljana
	https://www.uni-lj.si/international_cooperation_and_exchange/incoming_students/



Uluslararasılaşma Performansı
Bölümümüzdeki yabancı uyruklu öğrenci sayısı tabloda belirtilmiştir. 
	ULUSLARARASI ÖĞRENCİ

	2018
	2019
	2020
	2021

	2
	0
	8
	5



Uluslararasılaşma kaynakları
Bölümümüzdeki uluslararası akademik yayın ve atıflara dair bilgi tabloda belirtilmiştir. 
	Yayın Türü
	2020
	2021
	2022

	SCI, SSCI, AHCI
	
	2
	

	SCI, SSCI, AHCI Atıflar
	30
	56
	32





Bölüm Yayın Performansı (Ulusal ve Uluslararası)
	
	
	2019 YILI
	2020 YILI
	2021 YILI
	2022 YILI (İLK 6 AY)

	MAKALELER
	SCI Expanted (Science Citation Index) SCI (Social Science Citation Index) ve AHCI (Arts and Humanities Citation Index )kapsamındaki dergilerde yayınlanmış makale
	
	
	2
	

	
	Diğer uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış tam makale 
	3
	3
	3
	1

	
	TR Dizin Dergi Listesi kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makale
	
	2
	5
	1

	PROJELER
	Devam eden veya başarı ile tamamlanmış Uluslararası Kurum ve Kuruluşlarca desteklenen Projeler
	1
	2
	2
	3

	
	Devam eden veya başarı ile tamamlanmış Ulusal Kurum ve Kuruluşlarca desteklenen Projeler
	1
	1
	3
	1

	
	Devam eden veya başarı ile tamamlanmış Üniversite Bilimsel Araştırma Projeleri
	
	
	3
	1

	ATIFLAR
	SCI, SCI Expanted SSCI ve AHCI tarafından taranan dergilerde veya Uluslararası yayınevleri tarafından yayınlanmış kitaplarda 
	21
	30
	56
	32

	
	Diğer uluslararası endeksler tarafından taranan dergiler veya uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanmış kitaplarda kitap bölümünde
	2
	3
	7
	4

	
	Ulusal Hakemli dergilerde veya ulusal yayınevleri tarafından yayımlanmış
	3
	4
	9
	1

	BÜTÇELER
	Devam eden veya başarı ile tamamlanmış proje bütçesi
	100,000 AVRO
	224,000 AVRO
	240,000
AVRO
	240,000
AVRO

	KONGRELER
	Uluslararası kongre, sempozyum, panel, çalıştay gibi bilimsel, sanatsal toplantılarda sunulan ve yayımlanan bildiri
	1
	
	4
	

	
	Ulusal kongre, sempozyum, panel, çalıştay gibi bilimsel, sanatsal toplantılarda sunulan ve yayımlanan bildiri
	2
	1
	2
	









Araştırma Süreçleri
Projeler

	S. No
	Proje Türü/Projeyi Destekleyen Kurum
	Proje Yürütücüsü
	Proje Adı
	Bağlı Olduğu Birim
	Bütçe Tutarı
	Başlangıç/Bitiş Tarihi

	1
	Avrupa Birliği 
	Dr. Öğr. Üyesi Ruken Macit
	Drug Abuse Prevention for Youth (DAPY)
	Harran Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü 
	114.325 Avro
	05.02.2020/05.08/2022

	2
	Avrupa Birliği
	Dr. Öğr. Üyesi Hakan GÜLERCE
	Gençliğin Gözüyle Uyum ve Dayanışma Kodları
	Harran Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü
	240.000
Avro
	01.01.2021/ 01.03.2022




Eğitim Öğretim
	SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİ SAYILARI

		2019
	2020
	2021
	2022

	50
	45
	21
	52













